Buna göre; bir vesileyle Kur'an tilâveti yapacak kişiler, okuyacakları parçayı hazırlarken, ilgili ayetlerin iki ayın arasında olmasına; keza imamlık yapan şahısların da namaz kıldıracaklarında Faç-

²⁰ Kur'an okumanın bir nevi Allah'la karşılaşmak ve O'nunla baş başa kalmak anlamı taşıdığı hk. bkz. Ebû Hâmid Muhammed b. Muhammed el-Gazâlî, *İhyâu Ulûmi'd-Dîn*, Dâru'l-Hadîs, Kahire 1414/1994, s. 445-446.

²¹ "Allah'a göre amellerin en sevimsisi, az ama sürekli olanıdır." (Mansûr Ali Nâsîf, *et-Tâc el-Câmi' li'l-Usûl*, c. I, Mektebetü'l-İslâmiyye, yer yok 1381/1961, Kitâbü'l-İman ve'l-İslâm/7. Bâb, s. 49.)

²² "İçinde Kur'an tilâveti yapılan ev; sakinlerine ferahlık verir, melekler orada hazır bulunur, şeytanlar oradan uzaklaşır ve hayır/iyilik orada çoğalır. Kur'an okunmayan ev ise; halkını sıkar, melekler oraya yaklaşmaz, şeytanlar oradan eksik olmaz ve orada bereket/bolluk yoktur."

Yukarıda söylenenlerin gözetilmesi bağlamında, bu iş için her gün birkaç müezzin

⁵⁰ İbrahim en-Nehâî'den rivayet edilen bir hadise göre; "Ezan cezmdir, Tekbîr cezmdir, Teslîm cezmdir ve Kur'an cezmdir." (Alâuddîn Ali b. Hüsâmüddîn el-Hindî, *Kenzü'l-Ummâl fî Süneni'l-Akvâl ve'l-Ef'âl*, c. VIII, Beyrut 1424/2004, s. 576, Hd.no: 23210). Ayrıca, yine aynı râvîden nakledilen bir başka haberde şöyle denilmektedir: "Onlar Tekbîr'i cezmi ediyorlardı." (bkz. *gös.yer*, Hd.no: 23211.)

⁵¹ Memleketimizde yaygın olarak sürdürülen ezan ve ikâmet tekbirlerinin birleştirilerek okunması esnasında fetha harekeme uygulamasının esin kaynağı Mehmed Zihni Efendi (1262/1845-1332/1914) olabilir ki, bu konuda o şöyle demektedir: "Ezan cezmdir ve ikâmet de cezmdir" (ve temâmü'l-hadîs: 've Tekbîr de cezmdir', yani namaza başlamak için olan). Hadîs-i Şerîfî hükmünce kelîmât-i ezan ve ikâmet meczûmdur ki, gerek tekbirler, gerek sâir cümleler birbirine vasl olunmak üzere sâkinü'l-âhir bırakılır.